Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CK05BX151K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CK05BX151K Details PDF
CK05BX151K
Hersteller-Teilenummer: CK05BX151K
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: CAP CER 150PF 200V 10% RADIAL
Datenblätter:
1.CK05BX151K.pdf
2.CK05BX151K.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 550 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CK05BX151K
Hersteller KEMET
Beschreibung CAP CER 150PF 200V 10% RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 550 pcs Stock
Serie Military, MIL-C-11015, CK05
Spannung - Nennwert 200V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.190" L x 0.090" W (4.83mm x 2.29mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.200" (5.08mm)
Eigenschaften Military
Kapazität 150pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.200" (5.08mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Temperaturkoeffizient BX
Dicke (max) -
Leitungsstil Formed Leads
Fehlerrate -
Verpackung Bulk
CK05BX180K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 18PF 200V 10%
RADIAL
CK05BX151K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 150PF 200V 10%
RADIAL
CK05BX152K
KEMET
CAP CER 1500PF 100V 10%
RADIAL
CK05BX121K-PB
AVX
CK05BX121K-PB AVX
CK05BX123K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 0.012UF 50V 10%
RADIAL
CK05BX122K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 1200PF 100V 10%
RADIAL
CK05BX153K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 0.015UF 50V 10%
RADIAL
CK05BX152K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 1500PF 100V 10%
RADIAL
12065A330MAT2A 12101C103KAT2M 160LET-240V 6MBP200RD060 ADG774BR
AQV221AX BCW61CMTF BLM3407A C1005X5R1E224M050BC C10T04Q-TE20L1
CK05BX121K-PB CK05BX151K CP2125STB CY7C1041DV33-10 DS1104SM26
DS1391U-33+ EC20QS06-TE12L FDMS7660AS FF150R12KE4 FZ1200R17HE4
GCM2165C1H162JA16D GL34J-E3/83 GRM0225C1E8R0DA03L GRM1555C2A3R5CA01J GRM3196S2A471JZ01D
HAT2270H-EL HI1612X560R-10 IBC25AET4812-EJ ICL7660SCPA IDT71V416S15PH
IRKJ56/08 ISL6521CBZ IXFN44N60 KSC3233DTF L6599DTR
LD067C103KAB2A LD3985M25R MC13712FREV3.1 MLF1608DR27JT000 MX29LV160BMC-90
P87C52UFAA R1EX24128BTAS0A#S0 RU1E002SPL SI4682DY STM32F427IIH6TR
T158S1300TDM TMK107C105KA-T TMP19A44FDAXBG7GR3 TMS320TCI6487DZUN V24C12H100BL